
Chiny Wysokiej jakości pełne hartowane hartowane przezroczyste szkło
bezpieczne 10mm 12mm do odkrytego zestawu sądowego

Jako 5 najlepszych, dostosowanych do budowy fabryki przetwarzania szkła w Chinach od 1993 roku Sądy
Padel do Włoch, Hiszpanii, Argentyny itp

W przypadku szkła sądowego, najważniejszą rzeczą jest jakość z tego powodu, używamy najlepszych
materiałów do produkcji sądu. Chcemy uzyskać, jest nie tylko solidność i bezpieczna, ale także jego
odporność na erozję, uderzenia i porywy wiatru.

Zazwyczaj nasz klient wybiera 10/12 mm Wyczyść szkło hartowane do zestawu sądów Padel, jeśli ktoś
potrzebuje więcej bezpieczeństwa i silniejsze wolą, aby 53,52 mm wyczyścił hartowany Szkło laminowane
zrobić szkło sądowe. Możemy zaspokoić różne popyt.

Jak wysokiej jakości szkło hartowane dla Twojego Sądu Padel?

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Factory-wholesale-padel-tennis-court-prices-indoor-outdoor-CE-standard-padel-courts-full-set.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Factory-wholesale-padel-tennis-court-prices-indoor-outdoor-CE-standard-padel-courts-full-set.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/1-2-safety-tempered-PVB-laminated-clear-glass-12mm-manufacturers-factory-price.html


1-nasze szkło hartowane jest super płasko z gładką powierzchnią, która nie ma pęcherzyków, bez
defektów.with europejski certyfikat CE, dla szkła od innych dostawców, może zostać zakrzywiony;

2-nasze szkło hartowane jest całkowicie hartowane, a nie jak niektórych dostawców, czy częściowe
hartowane, aby zapisać czas odpuszczania i koszt energii elektrycznej, tutaj załączono zdjęcia, aby
pokazać różnicę;

3-nasze szkło hartowane stosuje się najwyższej jakości surowe arkusze szklane w celu przetworzenia, aby
upewnić się, że szybkość odpływu hartowanego jak najniższa jak najniższa, jeśli używaj niskiej jakości
blachy szklanych, tak, koszt będzie znacznie niższy, ale Szybkość samodzielnej eksplozji jest znacznie
wyższa, będzie miała duże ryzyko dla bezpieczeństwa, nie przyniesiemy problemów dla naszych klientów,
więc nie będziemy używać szkła z niskiej jakości tylko do zmniejszenia kosztów;

4-nasze szkło hartowane jest z wysoką transmitancją światła, wygląda bardzo przejrzystość, a nie jak szkło
od innych dostawców, które szkło wygląda bardzo ciemno, co zobaczą znacznie różni się od szkła
europejskiego, które klienci europejscy nie są zadowoleni.

Jak kontrolować wysokiej jakości szkło hartowane dla zestawu sądowego?

1. Mamy profesjonalne działy wysokiej jakości, nasz zespół QC, który ścisłym na każdym przetworzonym
kroku, a po zakończeniu produkcji wszystkie szkła będzie 100% pełna kontrola ponownie przed wysyłką
pakietu.

2. Możemy dokonać bardzo małej tolerancji między ± 1 mm. W celu zapewnienia naszej wysokiej jakości, a
nasza wysokiej jakości szybkość eksplozji jest niższa niż 0,2%, ale inna firma ogólna wynosi około 0,3%.

3. Wszystkie szkła jest pakowane w silne skrzynie sklejkowe eksportowe z miękkim korkiem i na zewnątrz z
folii z tworzywa sztucznego, aby chronić, aby uniknąć uszkodzonego podczas transportu.



Jesteśmy profesjonalną kompletną obsługą, nie tylko zapewniającą wysokiej jakości szkło hartowane do
sądów, ale także zapewniają kompletne korty Padel, w tym stal ocynkowane oprawione, trawa, LED. Albo
jeśli jesteś potrzebny tylko szkła hartowanego i odnosić się do armatury, takich jak uszczelka, panele
personelu itp. Jeśli masz takie wymagane, można dyskutować więcej, dzięki.



Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji, skontaktuj się z nami w każdej chwili.


